

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
EC 529	Makroekonomik Analiz ve Konjonktür	1	3	0	0	3	6

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	Bu dersin amacı öğrencilere makroekonomik gelişmeleri, ekonomide yaşanan dalgalanmaları ve uygulanan makroekonomik politikaları anlama ve analiz etme becerisi kazandırmaktır. Temel teorik altyapının yanında güncel ekonomik gelişmelerin incelemesi ve bu sayede öğrencilerin ekonomik gelişmelere bakış açısının zenginleştirilmesi amaçlanmaktadır.
İçerik	Ders içerisinde ekonomik dalgalanmaları açıklamakta kullanılan temel makro-ekonomik modeller ele alınacaktır. uzun dönem ekonomik performans, işgücü piyasası modelleri ve gelişmeleri, tasarruf, tüketim ve yatırım kararları, varlık piyasalarının işleyişi, konjonktür dalgalarının yapısı ve nedenleri, ekonomi politikaları ve açık ekonomi makro modeller derste işlenecek konular arasındadır.
Kaynaklar	Abel, A.B, Bernanke, B.S, ve Croushore, D. (2017) "Makroekonomi" Efil Yayınevi Williamson, S. (2018) "Macroeconomics", Global 6th Edition, Pearson De Vroey, M. (2016). A history of macroeconomics from Keynes to Lucas and beyond. Cambridge University Press

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
1	Giriş ve Makroekonomik yöntemin ve problemlerin tanıtımı
2	Makroekonomik büyüklükler, ölçüm ve farklı tanımlar
3	Kapalı ekonomi temel makro modeller: Uzun dönem ekonomik performans ve işgücü piyasası
4	Türkiye işgücü piyasası yapısı, temel göstergeler ve sorunlar
5	Tüketim, tasarruf ve yatırımlar
6	Açık ekonomi temel göstergeler, tasarruf ve yatırım
7	Varlık Piyasası
8	Ara sınav
9	Konjonktür dalgalanmaları: Temel göstergeler - Türkiye Ekonomisi
10	Konjonktür dalgalanmaları: Teorik yaklaşımlar
11	Konjonktür dalgalanmaları: Nedenler ve ekonomi politikası - Klasik görüş
12	Konjonktür dalgalanmaları: Nedenler ve ekonomi politikası - Keynesyen görüş
13	Döviz kuru, açık ekonomi makro modelleri ve politika
14	Sentez